
Strona 1 z 5 

 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Zielonej Górze, 

ul. Zyty 21, 65-046 Zielona Góra, tel. 68/329 83 63, fax 68/329 83 99 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ POJAZDU 

SOLARIS VACANZA 01-V1/001 

 

 

§ 1 POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Organizatorem przetargu jest: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Zielonej 

Górze z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Zyty 21, NIP: 973-05-89-613, REGON: 000291931. 

2. Przetarg prowadzony jest na podstawie art. 701–705 Kodeksu Cywilnego  (Dz.U.2024.1061 t.j. z dnia 

2024.07.17) oraz Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zasad zbywania 

aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez ministra 

właściwego do spraw zdrowia, a także oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 

(Dz.Urz.MZ.2012.104 z dnia 2012.12.28). 

3. Celem przetargu jest sprzedaż używanego pojazdu/ autobusu do poboru krwi, stanowiącego własność 

organizatora przetargu. 

4. Sprzedawcą pojazdu jest: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Zielonej Górze  

z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Zyty 21, NIP: 973-05-89-613, REGON: 000291931. 

5. Wybór oferty i sprzedaż pojazdu nastąpi na warunkach o których mowa w niniejszym ogłoszeniu.  

 

§ 2 PRZEDMIOT PRZETARGU 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż pojazdu: 

1) Marka / model: SOLARIS / VACANZA 01-V1/001, 

2) Rok produkcji: 2004, 

3) Przebieg: 375 000 km,  

4) Numer VIN: SU9201V114BPN1114. 

2. Dane identyfikacyjne pojazdu: 

 



Strona 2 z 5 

 

 

3. Wyposażenie dodatkowe pojazdu: fotele do poboru krwi, agregat prądotwórczy 3 fazowy FISCHER 

PANDA z możliwością podłączenia z zewnętrznego zasilania, klimatyzacja i ogrzewanie postojowe, 

markizy przeciwsłoneczne – 4 szt. 

4. Liczba właścicieli pojazdu od czasu pierwszej rejestracji – 2. 

5. Sprzedawany pojazd jako pojazd specjalny stanowi mobilny punk poboru krwi przystosowany na bazie 

autobusu. 

6. Cena wywoławcza netto: 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych). 

7. Stan techniczny pojazdu jest adekwatny do wieku pojazdu (pojazd użytkowany od 20 lat), pojazd 

posiada ogniska korozji w różnym stadium zaawansowania a wyposażenie pojazdu służące do poboru 

krwi wymaga podjęcia czynności naprawczych. Pojazd unieruchomiony –  przypuszczalną przyczyną 

jest uszkodzony alternator oraz rozładowany akumulator. 

8. Zdjęcia poglądowe sprzedawanego pojazdu stanowią załącznik nr 1 do prowadzonego przetargu. 

 

§ 3 WARUNKI UCZESTNICTWA 

1. Uczestnikami przetargu mogą być osoby fizyczne i podmioty prawne, które: 

1) złożą ofertę zgodnie z warunkami przetargu, 

2) złożą pisemne oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu lub poniesienia 

ryzyka z tytułu nie dokonania oględzin pojazdu (treść oświadczenia znajduje się w formularzu 

ofertowym – załącznik nr 2), 

3) wniosą wadium w wysokości 300,00 zł na rachunek bankowy organizatora z dopiskiem „Wadium – 

przetarg - SOLARIS”. 

2. Informacje dotyczące wadium. 

1) Wadium należy wnieść do terminu składania ofert -  tzn. do dnia 18-06-2025 roku do godz. 12:00  

w formie przelewu.  

2) O ważności wadium decyduje data i godzina wpływu środków na konto wskazane przez 

organizatora. 

3) Wadium w kwocie 300,00 zł należy wnieść na konto organizatora 68 1130 1222 0030 2051 5820 

0004  z dopiskiem „Wadium – przetarg - SOLARIS”. 

4) Oferty, które nie zostały zabezpieczone wadium podlegają odrzuceniu. 

5) Wadium zostanie zwrócone Oferentom po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem Oferenta, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

6) Zamawiający zwraca wadium wniesione w pieniądzu na numer konta bankowego z którego 

dokonano przelewu. 

7) Oferentowi który złożył najkorzystniejszą cenę, wadium zostanie zaliczone na poczet ceny za 

przedmiot umowy. 

8) Organizator zatrzymuje wadium, jeśli oferent którego oferta została wybrana odmówił podpisania 

umowy w terminie związania ofertą. 

3. Termin składania ofert: do dnia 18-06-2025 roku do godz. 12:00. 

4. Istnieje możliwość dokonania oględzin pojazdu. W tym celu prosimy o kontakt z kierownikiem Działu 

Administracyjno - Gospodarczego, Robertem Kuźnikiem tel. 68 329 83 67, kom. 730 233 022,  e-mail 

r.kuznik@rckik.zgora.pl. Miejsce oględzin: Zajezdnia PKS Zielona Góra Sp. z o.o., Zielona Góra,  

ul. Jana z Kolna 2. 

 



Strona 3 z 5 

 

5. Pytania dotyczące pojazdu i prowadzonego przetargu:  

a) kierownik DAG: Robert Kuźnik tel. 68 329 83 67,kom. 730 233 022,  e-mail 

przetarg@rckik.zgora.pl, 

b) kierowca pojazdu: Bartosz Pinkowski, kom. 607 595 464. 

 

§ 4 SKŁADANIE OFERT 

1. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Sposób złożenia oferty. 

1) pisemnie pocztą lub kurierem w zamkniętej kopercie na adres: Regionalne Centrum Krwiodawstwa  

i Krwiolecznictwa w Zielonej Górze, ul. Zyty 21, 65-046 Zielona Góra, z dopiskiem na kopercie 

„Przetarg -SOLARIS– nie otwierać do 18-06-2025 roku godz. 13.00”. 

2) pocztą elektroniczną na adres e-mail przetargi@rckik.zgora.pl, temat poczty należy oznaczyć 

„Przetarg - SOLARIS”. Ofertę złożoną pocztą elektroniczną uznaje się za dostarczoną po 

potwierdzeniu jej otrzymania przez sprzedającego, 

Wyjaśnienie: Organizator przetargu zaleca złożenie oferty w postaci skompresowanej w programie ZIP oraz 

zaszyfrowanej tj. opatrzonej hasłem dostępowym, Wykonawca przekazuje hasło dostępu do złożonej oferty po 

upływie terminu składania ofert jednak nie później niż w ciągu 30 minut od upływu terminu na składanie ofert, 

na adres e-mail wskazany do składania ofert. Wykonawca, przesyłając hasło dostępu, żąda potwierdzenia 

dostarczenia wiadomość. W przypadku braku przekazania przez Wykonawcę hasła dostępu do oferty wraz  

z załącznikami w sposób określony powyżej, Zamawiający jednokrotnie wezwie Wykonawcę do przekazania 

hasła dostępu oferty do terminu otwarcia ofert. Brak możliwości otwarcia oferty przez rozszyfrowanie, będzie 

skutkowało odrzuceniem oferty. Powyższe czynności są fakultatywne i nie wpływają na ważność oferty. 

3) osobiście lub gońcem w zamkniętej kopercie do siedziby organizatora przetargu / do sekretariatu,  

z dopiskiem na kopercie „Przetarg - SOLARIS – nie otwierać do 18-06-2025 roku godz. 13.00”. 

3. Oferta powinna zawierać: 

1) imię i nazwisko / nazwę firmy, adres, nip (jeśli dotyczy), 

2) oferowaną cenę netto i brutto (w złotych), 

3) oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem i stanem technicznym pojazdu – zgodnie z treścią 

określona w formularzu ofertowym, 

4) datę sporządzenia oferty. 

4. Zaleca się złożenie oferty na Formularzu ofertowym, który stanowi załącznik nr 2 do prowadzonego 

przetargu. 

5. Formularz ofertowy dla ofert składanych w postaci papierowej należy opatrzyć własnoręcznym 

podpisem. 

6. Formularz ofertowy składany na adres e-mail należy złożyć lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym. Dopuszcza się podpisanie formularza ofertowego odręcznie i przesłanie jego 

„skanu”.  

7. W przypadku, gdy oferta jest składana przez podmioty prawne, oferta winna być podpisana przez 

uprawniona osobę. W związku z powyższym do oferty należy dołączyć: 1) odpowiedni odpis  

z właściwego rejestru (KRS, CEDIG) - nie wymaga się złożenia ww. dokumentów jeżeli są 

ogólnodostępne  do pobrania z ogólnodostępnych baz on-line, 2) pełnomocnictw osób podpisujących 

ofertę, jeśli uprawnienie do reprezentacji nie wynika z dokumentów rejestrowych. 

 

 

mailto:przetarg@rckik.zgora.pl
mailto:przetargi@rckik.zgora.pl


Strona 4 z 5 

 

 

 

§ 5 ROZSTRZYGNIĘCIE PRZETARGU 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18-06-2025 roku o godz. 13.00 w siedzibie organizatora – salka 

konferencyjna. Otwarcie przetargu będzie miało charakter otwarty. 

2. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje komisja przetargowa, kierując się kryterium najwyższej 

oferowanej ceny. 

3. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w terminie do 14 dni od daty upływu terminu składania ofert. 

Informacja o rozstrzygnięcia przetargu zostanie umieszczona na stronie internetowej organizatora 

przetargu oraz wysłana elektronicznie do osób / firm biorących udział w przetargu. 

4. Sprzedający odrzuca ofertę, gdy: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub poprzez oferenta, 

który nie wniósł wadium, 

b) nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne lub 

budzą inną wątpliwość a ich uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 

uznania jej za nową ofertę, 

5. O odrzuceniu oferty Sprzedający zawiadamia Oferenta niezwłocznie. 

6. W przypadku, gdy dwóch lub więcej Oferentów zaoferuje tą samą wartość najkorzystniejszej oferty, 

Sprzedający zaprosi oferentów do złożenia ponownie oferty. Wartość złożonej oferty nie może być 

niższa od pierwotnej oferty. Oferta z niższą wartością zostanie odrzucona. 

7. Sprzedający zastrzega prawo zamknięcia przetargu w sytuacji gdy cena najkorzystniejszej oferty jest 

niższa od ceny wywoławczej. 

 

§ 6 ZAWARCIE UMOWY 

1. Pojazd zostanie zbyty kupującemu na podstawie umowy sprzedaży pojazdu a sprzedający wystawi 

fakturę vat – stawka vat 23%. 

2. Projekt umowy sprzedaży stanowi załącznik nr 3 do prowadzonego przetargu. 

3. Umowa zostanie zawarta z kupującym po uzyskaniu uprzedniej, pisemnej zgody ministra właściwego do 

spraw zdrowia zgodnie z art. 5 Zarządzeniem Ministra Zdrowia  z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

zasad zbywania aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez ministra właściwego do spraw zdrowia, a także oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie 

oraz użyczenie (Dz.Urz.MZ.2012.104 z dnia 2012.12.28). W przypadku wydłużenia terminu o którym 

mowa w § 7 ust. 2 Kupującemu przysługuje prawa do odstąpienia od zawarcia Umowy, wraz ze zwrotem 

wadium. 

4. W przypadku wycofania oferty po otwarciu przetargu, sprzedający zastrzega możliwość sprzedaży 

kolejnemu kupującemu, którego oferta posiada najwyższą cenę spośród pozostałych ważnych ofert. 

5. Sprzedający zastrzega prawo do zawarcia umowy z oferentem po upływie terminu związania ofertą  

o który mowa w § 7 ust. 2.  

 

§ 7 POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Wszelkie spory wynikłe z przetargu będą rozstrzygane przez sąd właściwy miejscowo dla siedziby 

organizatora. 

2. Termin związania ofertą do 30 dni od dnia otwarcia ofert. 



Strona 5 z 5 

 

3. Sprzedający zastrzega wydłużenie terminu związania ofertą w przypadku wystąpienia okoliczności o 

których mowa w § 6 ust. 3.  

4. O wydłużeniu terminu składania ofert sprzedający poinformuje oferentów. Wydłużenie terminu związania 

ofertą wymaga pisemnej zgody  oferentów.  

5. Oferentowi przysługuje prawo do odstąpienia od zawarcia umowy po upływie terminu związania ofertą 

oraz zwrot wadium. 

6. Sprzedający zastrzega, że ogłoszenie o przetargu, a także warunki przetargu mogą być zmienione lub 

odwołane bez podania przyczyn. 

7. Sprzedający zastrzega prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania 

przyczyn. 

8. Za zamknięcie przetargu uważa się zawarcie umowy w wybranym oferentem lub unieważnienie 

postępowania przetargowego. 

9. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego. 

10. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. 

11. Składający ofertę oświadcza, iż zapoznał się z treścią klauzuli informacyjnej, stanowiącej załącznik nr 4 

do niniejszego Ogłoszenia, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych 

oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 

 

 

 

Załączniki:  

1) zdjęcia pojazdu,  

2) formularz ofertowy,  

3) projekt umowy sprzedaży, 

4) klauzula informacyjna. 


		2025-05-30T10:15:49+0200
	Monika Katarzyna Fabisz-Kołodzińska




